

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.2.r2 - Nové konstrukce

KSO:
Místo: Chvalšiny

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			976 842,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	976 842,82	21,00%	205 136,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 181 979,81
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: **23-010201.2.2.r2 - Nové konstrukce**

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	976 842,82
HSV - Práce a dodávky HSV	956 842,82
1 - Zemní práce	37 678,19
5 - Komunikace pozemní	774 040,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 627,92
998 - Přesun hmot	2 496,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.2.r2 - Nové konstrukce

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 976 842,82

D HSV Práce a dodávky HSV 956 842,82

D 1 Zemní práce 37 678,19

1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	22,920	203,00	4 652,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,12		5,120			
	VV		44,5*0,4		17,800			
	VV		Součet		22,920			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,920	266,00	6 096,72	CS ÚRS 2023 01
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	458,400	21,00	9 626,40	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: □ Odvoz přebytečného výkopku je uvažována na skládce vzdálenou cca 30 km. Nutno prověřit odborným zhotovitelem před podáním cenové nabídky a skutečnost zohlednit v jednotkové ceně.					
	VV		22,920*20		458,400			
	VV		Součet		458,400			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,920	288,00	6 600,96	CS ÚRS 2023 01
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	41,256	250,00	10 314,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,920*1,8		41,256			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,920	16,90	387,35	CS ÚRS 2023 01
	D	5	Komunikace pozemní				774 040,20	
7	R	500A4011-Rx001	Obrubník vytvořený ze žulových kostek do betonu	m	99,450	740,00	73 593,00	Vlastní
	P		Poznámka k položce: □ D+M					
	VV		72,25+27,20		99,450			
	VV		Součet		99,450			
8	K	591111111-Rx01	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 60 mm	m2	12,500	1 220,00	15 250,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(30-0,5*10)*0,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
9	M	583811-RxM01	deska dlažební žula 500x500mm tl 80mm	m2	14,375	10 900,00	156 687,50	Vlastní
	VV		12,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		14,375			
10	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	279,000	311,00	86 769,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	591241121AD	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 60 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu, z kostek drobných z kamene	m2	279,000	800,00	223 200,00	Vlastní
	VV		279		279,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			279,000			
12	M	58381008AD	odseky žulové dlažební tl. 80 mm, okrové, okrovošedá a černé barvy	m2	292,950	746,00	218 540,70	Vlastní
P		Poznámka k položce:☐ okrové až okrovošedé barvy doplněno černými kostkami (6 černých kostek na m2)						
VV		279,000			279,000			
VV		Součet			279,000			
VV		279*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			292,950			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				142 627,92	
13	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	320,850	63,00	20 213,55	CS ÚRS 2023 01
VV		279,0*1,15			320,850			
VV		Součet			320,850			
14	K	935114111-Rx01	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 200x200mm šířka štěrbin 20 mm, vnitřní průměr 100 mm bez vnitřního spádu se základem	m	30,076	2 404,00	72 302,70	Vlastní
VV		30,076			30,076			
VV		Součet			30,076			
15	K	9-Rx001	D+M krycích roštů litinových š. 200 mm pro šterbinové žlaby	m	30,076	943,00	28 361,67	Vlastní
16	K	9-Rx002	D+M ocelových desek s nápisy včetně podkladního betonu 500x500 mm	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	Vlastní
P		Poznámka k položce:☐ OCELOVÝ PLECH tl. 10 mm ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, POVRCH ODOLNÝ PROTI POJÍŽDĚNÍ AUTOMOBILY☐ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR ANTRACIT RAL 7016☐ KOTVENO DO BETONOVÉHO ZÁKLADU POMOCÍ KOTEV 30 X 5 mm DÉLKY 80 mm, Z TOHO 30 mm ROZEVRŽENO DO "V"☐ NÁPIS PLASTICKÝ - PRO KAŽDOU DESKU JINÝ, TEXT BUDE SPECIFIKOVÁN INVESTOREM						
VV		10			10,000			
VV		Součet			10,000			
17	K	9-Rx007	D+M vpusti pro odvodňovací žlaby včetně krycí mřížky	kus	2,000	875,00	1 750,00	Vlastní
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
D		998	Přesun hmot				2 496,51	
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,776	212,00	2 496,51	CS ÚRS 2023 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D		VRN3	VRN a ostatní náklady				20 000,00	
19	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
P		Poznámka k položce:☐ Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.						